

ADV1200153

I.D.: 55053985

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.441,77 RON - 5.441,77 RON

Descriere: 1 Bec cu autoaprindere 125w E27 5 buc 14,92 74,60 88,77 2 Bec cu autoaprindere 250w E40 5 buc 20,04 100,20 119,24 3 Bec cu autoapindere 250w E27 5 buc 25,00 125,00 148,75 4 Sigurante disjunctori bipolar de 25 A 4 buc 54,98 219,92 261,70 5 Sigurante bipolar de 25 A 6 buc 36,99 221,94 264,11 6 Sigurante bipolar de 32 A 6 buc 15,41 92,46 110,03 7 Panou de distributie cu 1 priza industriala si 2 prize shuko: utilizare exterioara , contact protectie, conectare aparate electrice trifazate, monofazate 2 buc 118,00 236,00 280,84 8 Cupla tripla cauciuc, putere aproximativa 3500 w, utilizare exterior, cu capace de protectie 12 buc 44,77 537,24 639,32 9 Cupla cauciuc cu impamantare, putere aproximativa 3500w, utilizare exterior, cu capace de protectie 25 buc 7,12 178,00 211,82 10 Cablu electric MYYM 3 x 2,5 mmp 100 ml 4,28 428,00 509,32 11 Bec led E 27 50 W, industrial, alb rece 10 buc 52,36 523,60 623,08 12 Cablu CYABY-F 4 X 6 (trifazat) 100 ml 11,71 1.171,00 1.393,49 13 Lampa stradala led 150 w, dimensiuni 880x 340x120mm(poza) 3 buc 261,80 785,40 934,63 14 Doza panou 20x30x13 ip 65 abs 3 buc 48,56 145,68 173,36 15 Proiector iodura metalica 400 w , corp aluminiu, difuzor-sticla, balast-montat in interior, igniter-stellar, putere-400W, tip lampaMHL, amperaj-4.5 A, tip fasung-MH-7, E40, dimensiuni - 505/290x410x142 mm, IP 65 (poza) 1 buc 286,85 286,85 341,35 16 Cap prelungitor 3 prize, shuko cauciuc 1 x16A, IP 44(POZA) 12 buc 18,00 216,00 257,04 17 Senzor de miscare PIR B 360 Grade, 1200
